

باید با جریان‌هایی که به مجموع کلمات اهل بیت (ع) نظر نمی‌کنند به مقابله برخاست؛ این وظیفه نیازمند به اطلاعات و معلومات کافی است.

یزدی در دیدار مدیران مدارس علمیه کشور لبنان؛



محمد یزدی گفت: باید با جریان‌هایی که به مجموع کلمات اهل بیت (ع) نظر نمی‌کنند و تنها مثلاً به صلح امام حسن(ع) توجه و از قیام امام حسین(ع) چشم می‌پوشند به مقابله برخاست که البته این وظیفه، سخت و سنگین و نیازمند به اطلاعات و معلومات کافی است.

به گزارش اسپادانا خبر، آیت‌الله محمد یزدی در دیدار جمعی از مدیران مدارس علمیه کشور لبنان، با تشریح مولفه‌های حوزه انقلابی و نسبت حوزه علمیه قم با انقلاب اسلامی اظهار کرد: حوزه علمیه قم از ابتدای انقلاب با انقلاب اسلامی همراهی کرده و تا به امروز این‌گونه بوده و حتی شورای عالی حوزه‌های علمیه که از اعضای جامعه مدرسین تشکیل شده، در رأس خود افراد انقلابی را دیده که بسیاری از آنان در جریان انقلاب بازداشت، زندانی و یا تبعید شدند.

وی گفت: در خصوص مولفه‌های حوزه انقلابی نیز باید گفت که علاوه بر شناخت، معرفت و تبیین، مبارزه و مناظره با جریان‌هایی است که تاثیر بسزایی در جامعه داشته و حتی در لباس روحانیت به انقلاب و اسلام ضربه می‌زنند مانند جریان شیرازی‌ها که رهبر انقلاب از آنان با عنوان «تشیع انگلیسی» یاد کردند. باید با جریان‌هایی که به مجموع کلمات اهل بیت (ع) نظر نمی‌کنند و تنها مثلاً به صلح امام حسن(ع) توجه و از قیام امام حسین(ع) چشم می‌پوشند به مقابله برخاست که البته این وظیفه سخت و سنگین و نیازمند به اطلاعات و معلومات کافی است.

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تجلیل از مواضع و رویکردهای سیاسی سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: سید حسن نصرالله رهبر سیاسی و رهبر حقیقی لبنان است و اگر مواضع و رویکردهای صحیح ایشان و مجموعه تحت امرشان نبود، امروز چیزی از اسلام باقی نمی‌ماند و آمریکایی‌ها بر لبنان حکومت می‌کردند و اگر ایستادگی محور مقاومت نبود اکنون عرصه برای تبلیغ اسلام فراهم نبود. این از افتخارات شما لبنانی‌ها است که توانستید آمریکایی‌ها را از کشورتان بیرون کنید. از نعمت‌های خداوند به شما یکی اخراج آمریکایی‌ها از لبنان و دیگری حضور سیدحسن نصرالله در لبنان است. سلام گرم بنده را به ایشان برسانید. انشاء الله که خداوند شما، مردم لبنان و سید حسن نصرالله را موفق و موید بدارد.

منبع/ ایسنا

برچسب‌ها: [حوزه علمیه](#) [1]

[حسین روحانی](#) [2]